
URADNE OBJAVE
Leto XXIV Murska Sobota, dne 2. junija 1988 Št.: 16

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA IN 
MURSKA SOBOTA

Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

140. Ugotovitve, stališča in priporočila k poročilu o izvajanju referen­
dumskega programa v občini M. Sobota

141. Sklep o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za območje KS Veržej za naselja Bunčani, Veržej, Banovci, Grla- 
va, Kristanci in Šalinci

142. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje vasi Brezov­
ci v krajevni skupnosti Polana

143. Sklep o povišanju stanarin v občini Gornja Radgona
144. Lista deficitarnih in suficitarnih poklicev v Pomurju
145. Poročilo o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo krajevnega 

samoprispevka za območje KS Železne dveri

140
Na podlagi 165. člena Statuta občine M. Sobota (Uradne objave, 

št. 18/81, 11/84, 36/84 in 4/86) je Skupščina občine M. Sobota na se­
ji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopo­
litičnega zbora, dne 21. aprila 1988 sprejela

UGOTOVITVE, STALIŠČA IN PRIPOROČILA 
k poročilu o izvajanju referendumskega programa

1. Zbori občinske skupščine sprejemajo poročilo o izvajanju re­
ferendumskega programa na področju izgradnje osnovnošolskih ob­
jektov za leto 1987 in ugotavljajo, da je načrtovana gradnja večna­
menske telovadnice pri OS E. Kardelj v M. Soboti, ob finančnih teža­
vah med letom in najetju ustreznih kreditov, dograjena v decembru 
lani in v celoti izfinancirana. Velikost telovadnice je zgrajena v skladu 
z opredeljeno površino v referendumskem programu, a dokončni ob­
jekt pa povečan za površino zaklonišča. Ocenjuje se, da se je kljub 
prisotnim težavam v času gradnje s sredstvi ravnalo racionalno in da 
je cena izgrajenega m2 površine sprejemljiva.

Glede na to, da je v prvih dveh letih izvajanja programa zgrajen 
eden objekt, ki pa je največji od objektov v referendumskem progra­
mu in, ker je za ta objekt treba v letu 1988 iz tekočega priliva sredstev 
občinskega samoprispevka odplačati v lanskem letu najeti kredit, 
zbori ocenjujejo zaostajanje izgradnje osnovnošolskih objektov po 
sprejetem referendumskem programu. Vzroki zaostajanja izvajanja 
programa so v izpolnjevanju obveznosti iz prejšnjega referendumske­
ga programa v letu 1986 in v močnem porastu gradbenih in ostalih 
storitvenih cen, ki so porasle hitreje kot prihodki sredstev virov refe­
rendumskega programa.

Zbori občinske skupščine ugotavljajo, da je zastavljeni program 
na področju izgradnje osnovnošolskih objektov preobširen in ga zato 
v obdobju do leta 1990 ne bo možno realizirati.

Zbori občinske skupščine predlagajo, da se prouči možnost upo­
rabe tudi drugih sredstev za izgradnjo osnovnošolskih objektov, tudi 
širše družbenopolitične skupnosti.

Sredstva, ki jih prispevajo krajevne skupnosti za izgradnjo os­
novnošolskih objektov so po programu izredno velika. Prizadevati si 
je potrebno, da bodo sredstva zagotovile vse krajevne skupnosti iz ob­
močja šolskih okolišev.

Zbori predlagajo, da se v letošnjem letu pristopi k izdelavi in pri­
pravi vse potrebne dokumentacije za gradnjo objektov pri OŠ v Ba- 
kovcih, h gradnji pa pristopi šele, ko bodo poravnani najeti krediti za 
večnamensko telovadnico in ustrezno rešeni viri financiranja ter zago- 

. tovljena sredstva za gradnjo.
Zbori opozarjajo, da se za investicijo pripravi čimbolj racionalni 

projekt in v času gradnje poskrbi ža skrajno racionalno porabo samo­
prispevka ter vseh ostalih sredstev. Pri določitvi velikosti objekta je 
treba upoštevati v referendumu opredeljeno velikost.

Po izgradnji objektov iz prejšnjega referendumskega programa 
bo skupščina občine določila prioritetni red gradnje ostalih osnovno­
šolskih objektov iz referendumskega programa.

2. Zbori občinske skupščine sprejemajo poročilo o izvajanju refe­
rendumskega programa na področju modernizacije cest za leto 1987 
in ugotavljajo, da je bil zastavljeni referendumski program moderni­
zacije cest za leto 1987 v celoti realiziran oz. nekoliko presežen. Oce­
njuje se tudi, da so bila izvedbena dela na modernizaciji cest v letu 
1987 opravljena bolj kvalitetno kot v predhodnem letu ter, da je k te­
mu precej prispevala na novo uvedena nadzorna služba. Uspešno je 
bilo tudi sodelovanje posameznih krajevnih skupnosti s finančnimi 
prispevki in fizičnim delom.

Zbori občinske skupščine nalagajo vsem sodelujočim pri moder­
nizaciji cest, da tudi v prihodnje še izboljšajo kvaliteto dela in poskr­
bijo za racionalno in učinkovito porabo referendumskih in vseh osta­
lih sredstev.

Nadalje zbori ugotavljajo, da izvajanje referendumskega progra­
ma na področju modernizacije cest v prvih dveh letih poteka v skladu 

s sprejetim programom. Ob upoštevanju zastavljenega programa za 
leto 1988, enakih virih, rednem dotoku sredstev, ustreznem sofinanci­
ranju krajevnih skupnosti, se pričakuje tudi v naslednjih letih ugodno 
izvajanje referendumskega programa na področju modernizacije cest 
v občini.

3. Zbori občinske skupščine predlagajo odboru za spremljanje iz­
vajanja referendumskega programa, da glede skrajno nekvalitetno iz­
vedene modernizacije ceste Gornji Črnci — Fikšinci ugotovi odgovor­
nost izvajalca del.

Številka: 014-1/88-1
V M. Soboti, dne 21. aprila 1988

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota

Andrej GERENČER, dipl. ekon. 1. r.

141
Na podlagi 3. čl. Zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS št. 35/85), 

8. čl. Zakona o samoprispevku in drugih oblikah osebnega izjavljanja 
(Ur. 1. SRS št. 23/77) ter 28. čl. statuta KS Veržej, in odločitve zborov 
krajanov, je skupščina KS Veržej, na seji, dne 17. 5. 1988 sprejela

SKLEP 
o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Veržej za naselja Bunčani, Veržej, Banovci, Grlava, 

Krištanci in Šalinci.

1. člen
Za območje KS Veržej se razpiše referendum za uvedbo krajev­

nega samoprispevka za obdobje od 1. X. 1988 do 30. IX. 1993.

2. člen
Glasovanje bo v nedeljo 19. 6. 1988 od 7. do 19. ure na običajnih 

glasovalnih mestih po naseljih.

3. člen
Razpiše se referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

naselje BUNČANI:
a) za sanacijo preskrbe z zdravo pitno vodo
b) dograditev gasilsko vaškega doma
c) izgradnjo in vzdrževanje drugih komunalnih objektov (J. R.) 
d) vzdrževanje in gramoziranje poljskih cest
e) funkcionalno dejavnost KS
Predračunska vrednost del znaša 93.946.000.— din in se bo pred­

vidoma toliko zbralo s samoprispevkom.
Za naselje VERŽEJ:
a) nadaljevanje izgradnje kanalizacije
b) sanacijo kulturnega doma in mrliške veže
c) komunalno urejanje naselja
d) vzdrževanje in gramoziranje poljskih cest
e) funkcionalno dejavnost KS
Predračunska vrednost del znaša 553.070.000,— din in se bo 

predvidoma toliko zbralo s samoprispevkom.
Za naselje BANOVCI:
a) preplastitev 1300 m cestišča skozi naselje
b) preplastitev ostalih stranskih cest
c) vzdrževanje ostalih komunalnih objektov
d) vzdrževanje in gramoziranje poljskih cest
e) funkcionalno dejavnost KS
Predračunska vrednost del znaša 90.102.000,— in se bo predvi­

doma toliko zbralo s samoprispevkom.
Za naselje GRLAVA:



a) izgradnjo javne razsvetljave
b) vzdrževanje komunalnih objektov
c) nabavo gasilske opreme
d) vzdrževanje in gramoziranje poljskih cest
e) adaptacijo zadružnega doma v Kristancih
f) funkcionalno dejavnost KS
Predračunska vrednost del znaša 53.684.650.— din in se bo pred­

vidoma toliko zbralo s samoprispevkom.
Za naselje KRIŠTANCI in SALINCI:
a) asfaltiranje cestišča proti Lebariču
b) dograditev gasilskega doma
c) izgradnja in vzdrževanje komunalnih objektov (J. R.)
d) adaptacija zadružnega doma v Kristancih
e) vzdrževanje in gramoziranje poljskih cest
f) funkcionalno dejavnost KS
Predračunska vrednost del znaša 90.620.000,— din in se bo pred­

vidoma toliko zbralo s samoprispevkom.

4. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče na območju KS Veržej in sicer:
V naselju Bunčani:
2 % od neto OD iz delovnega razmerja
2 % od honorarjev, nadur ali pogodbenih zaslužkov
20 % od katastrskega dohodka kmetovalcev, kar se revalorizira z 

revalorizacijo katastrskega dohodka
. 2 % od OD obrtnikov

2 % od OD v občini za tekoče leto za zaposlene v tujini 
plačilo dveh prevozov gramoza na poljske ceste po vsakem hek­

tarju zemlje prispevajo lastniki kmetijskih zemljišč v dveh letih in si­
cer v letu 1990 in 1992.

Svet KS je pristojen da za vsako leto določi cen,o prevoza, v skla­
du z gibanjem cen.

V naselju Veržej:
2 % od neto OD iz delovnega razmerja
2 % od honorarjev, nadur ali pogodbenih zaslužkov
20 % od katastrskega dohodka, ki se revalorizira z revalorizacijo 

KD
2 % od OD obrtnikov
2 % od poprečnega OD v občini za tekoče leto za zaposlene v tu­

jini
plačilo dveh prevozov gramoza na poljske ceste po vsakem hek­

tarju zemlje prispevajo lastniki kmetijskih zemljišč v dveh letih in si­
cer v letu 1990 in 1992.

Poseben prispevek bodo plačevali lastniki individualnih hiš in 
stanovanj, obrtnih prostorov v tistih ulicah ali delih naselja, ki se jih 
bo komunalno urejalo. Prav tako bodo plačevali poseben prispevek 
lastniki hiš, gradbenih parcel in vikendov, ki ne živijo na področju 
KS, pa vseeno posedujejo omenjene nepremičnine.

Svet KS je pooblaščen, da za vsako leto določi višino prispevka v 
skladu z gibanjem cen.

Za naselje Banovci:
2 % od neto OD iz delovnega razmerja
2 % od honorarjev, nadur ali pogodbenih zaslužkov
20 % od katastrskega dohodka, ki se revalorizira z revalorizacijo 

KD
2 % od OD obrtnikov
2 % od poprečnega OD v občini za tekoče leto za zaposlene v tu­

jini
plačilo dveh prevozov gramoza na poljske ceste bodo plačevali 

lastniki kmetijskih zemljišč v dveh letih in sicer v letu 1990 in 1992.
Svet KS je pooblaščen, da vsako leto določi višino prispevka v 

skladu z gibanjem cen.
Za naselje Grlava:
2 % od neto OD iz delovnega razmerja
2 % od honorarjev, nadur ali pogodbenih zaslužkov
20 % od katastrskega dohodka, ki se bo revaloriziral z revalor. 

katastrskega dohodka
2 % od OD obrtnikov
2 % od poprečnega OD v občini za tekoče leto za zaposlene v tu­

jini
Plačilo dveh prevozov gramoza na poljske ceste po vsakem hek­

tarju zemlje bodo prispevali lastniki kmetijskih zemljišč v dveh letih 
in sicer v letu 1990 in 1992.

Svet KS je pristojen, da za vsako leto posebej ovrednoti prispe­
vek v skladu z gibanjem cen.

Za naselje Kristanci in Šalinci:
2 % od neto OD iz delovnega razmerja

. 2 % od honorarjev, nadur ali pogodbenih zaslužkov
2 % od honorarjev, nadur ali pogodbenih zaslužkov
20 % od katastrskega dohodka, ki se bo revaloriziral z revaloriza­

cijo KD.
2 % od OD obrtnikov
2 % od poprečnega OD v občini za tekoče leto za zaposlene v tu­

jini
plačilo dveh prevozov gramoza na poljske ceste bodo prispevali 

lastniki kmetijskih zemljišč po vsakem hektarju zemljišča v dveh letih 
in sicer v letu 1990 in 1992.

Svet KS je pristojen, da vsako leto v skladu z gibanjem cen na 
novo ovrednoti prispevek.

5. člen
Samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. člen Za­

kona o samoprispevku.

6. člen
Na referendumu glasujejo delovni ljudje in občani, ki so vpisani 

v volilni imenik ter delovni ljudje, ki še nimajo splošne volilne pravi­
ce in so v delovnem razmerju ter imajo stalno prebivališče na območ­
ju KS Veržej.

7. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico, ki ima nasled­

njo vsebino:
Krajevna skupnost
Veržej
naselje Bunčani

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu, dne 19. 6. 1988 o uvedbi krajevne­

ga samoprispevka za sanacijo preskrbe z zdravo pitno vodo, dogradi­
tev gasilsko vaškega doma, izgradnjo in vzdrževanje komunalnih ob­
jektov (J. R.), vzdrževanje in gramoziranje poljskih cest in funkcional­
no dej. KS.

samoprispevek se uvaja za dobo 5 let in sicer od 1. X. 1988 do 30. 
IX. 1993 v denarju

— 2 % od neto OD iz delovnega razmerja
— 2 % od honorarjev, nadur ali' pogodbenih zaslužkov
— 2 % od katastrskega dohodka, prisp, se revalorizira z revalori­

zacijo KD
— 2 % od OD obrtnikov
— 2 % od poprečnih OD v občini za tekoče leto za zaposlene v 

tujini
— Plačilo dveh prevozov gramoza na poljske ceste po vsakem 

hektarju zemlje bodo prispevali lastniki kmetijskih zemljišč v dveh le­
tih in sicer v letu 1990 in 1992.

Svet KS se pooblašča, da vsako leto na novo ovrednoti prispevek 
navoza gramoza v skladu z gibanjem cen.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, kijih določa 12. 
člen Zakona o samoprispevku.

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

Glasovalec obkroži glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA« če 
se strinja z uvedbo samoprispevka, oziroma z besedo »PROTI«, če se 
ne strinja z uvedbo samoprispevka.

KRAJEVNA SKUPNOST
VERŽEJ
naselje VERŽEJ

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu, dne 19. 6. 1988 o uvedbi krajevne­

ga samoprispevka za nadaljevanje izgradnje kanalizacije, adaptacijo 
kulturnega doma in mrliške veže, komunalno urejanje naselja, vzdrže­
vanje in gramoziranje poljskih cest, funkcionalno dejavnost KS
' Samoprispevek se uvaja za dobo 5 let in sicer od 1. X. 1988 do 

30. IX. 1993 v denarju
— 2 % od neto OD iz delovnega razmerja
— 2 % od honorarjev, nadur ali pogodbenih zaslužkov
— 2 % od katastrskega dohodka, prispevek se revalorizira z re­

valorizacijo KD
— 2 % od OD obrtnikov
— 2 % od poprečnih OD v občini za tekoče leto za zaposlene v 

tujini
— plačilo dveh prevozov gramoza na poljske ceste po vsakem 

hektarju zemlje bodo prispevali lastniki kmetijskih zemljišč v dveh le­
tih in sicer leta 1990 in 1992.

Poseben prispevek bodo plačevali lastniki individualnih hiš in 
stanovanj, obrtnih prostorov v tistih ulicah ali delih naselja, ki se jih 
bo komunalno urejalo. Prav tako bodo plačevali poseben prispevek 
lastniki hiš, gradbenih parcel in vikendov, ki ne živijo na področju 
KS, pa vseeno posredujejo omenjene nepremičnine.

Svet KS se pooblašča, da vsako leto na novo ovrednoti prispevek 
za navoz gramoza v skladu z gibanjem cen.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 
člen Zakona o samoprispevku.

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

Glasovalec obkroži besedo »ZA« če se strinja z uvedbo samopri­
spevka, oziroma besedo »PROTI«, če se z uvedbo samoprispevka ne 
strinja.



KRAJEVNA SKUPNOST
VERŽEJ
naselje Banovci

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu, dne 19. 6. 1988 o uvedbi krajevne­

ga samoprispevka za preplastitev 1300m cestišča skozi naselja, pre­
plastitev ostalih stranskih cest, vzdrževanje komunalnih objektov, 
vzdrževanje in gramoziranje poljskih cest, funkcionalno dejavnost 
KS.

Samoprispevek se uvaja za dobo 5 let in sicer od 1. X. 1988 do 
30. IX. 1993 v denarju

— 2 % od OD iž delovnega razmerja
— 2 % od honorarjev, nadur ali pogodbenih zaslužkov
— 20 % od katastrskega dohodka, prispevek se revalorizira z re­

valorizacijo KD
— 2 % OD obrtnikov
— 2 % od poprečnih OD v občini za tekoče leto za zaposlene
— plačilo dveh prevozov gramoza na poljske ceste po vsakem 

hektarju zemlje bodo plačevali lastniki kmetijskih zemljišč v dveh le­
tih in sicer leta 1990 in 1992.

Svet KS se pooblašča, da vsako leto na novo ovrednoti prispevek 
navoza gramoza v skladu z gibanjem cen.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 
člen Zakona o samoprispevku

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

Glasovalec obkroži besedo »ZA«, če se strinja z uvedbo samo­
prispevka, oziroma besedo »PROTI«, če se z uvedbo samoprispevka 
ne strinja.

KRAJEVNA SKUPNOST
VERŽEJ
naselje Grlava

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu, dne 19. 6. 1988 o uvedbi krajevne­

ga samoprispevka za izgradnjo javne razsvetljave, vzdrževanje komu­
nalnih objektov, nabavo gasilske opreme, vzdrževanje in gramozira­
nje poljskih cest, adaptacijo zadružnega doma v Kristancih in funk­
cionalno dejavnost KS.

Samoprispevek se uvaja za dobo 5 let in sicer od 1. X. 1988 do 
30. IX. 1993. v denarju

— 2 %od neto OD iz delovnega razmerja
— 2 % od honorarjev, nadur ali pogodbenih zaslužkov
— 20 % od katastrskega dohodka, prispevek se revalorizira z re­

valorizacijo KD
— 2 % od OD obrtnikov
— 2 % od poprečnega OD v občini za tekoče leto za zaposlene v 

tujini. .
— plačilo dveh prevozov gramoza na poljske ceste po vsakem 

hektarju zemlje bodo prispevali lastniki kmetijskih zemljišč v dveh le­
tih in sicer 1990 in 1992.

Svet KS se pooblašča, da vsako leto na novo ovrednoti prispevek 
navoza gramoza v skladu z gibanjem cen.

Samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. člen Za­
kona o samoprispevku.

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

Glasovalec obkroži besedo »ZA«, če se strinja z uvedbo samo­
prispevka, oziroma besedo »PROTI«, če se z uvedbo samoprispevka 
ne strinja.

KRAJEVNA SKUPNOST
VERŽEJ
naselje Krištanci—Šalinci

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu, dne 19. 6. 1988 o uvedbi krajevne­

ga samoprispevka za asfaltiranje cestišča proti Lebariču, dograditev 
gasilskega doma, izgradnjo komunalnih objektov (J. R.), adaptacijo 
zadružnega doma v Krištancih, vzdrževanje in gramoziranje poljskih 
cest in funkcionalno dejavnost KS.

Samoprispevek se uvaja za dobo 5 let in sicer od 1. X. 1988 do 
30. IX. 1993 v denarju

— 2 % od neto OD iz delovnega razmerja
— 2 % od honorarjev, nadur ali pogodbenih zaslužkov
— 20 % od katastrskega dohodka. Prispevek se revalorizira z re­

valorizacijo KD
— 2 % od OD obrtnikov
— 2 % od poprečnih OD v občini za tekoče leto za zaposlene v 

tujini

— plačilo dveh prevozov gramoza na poljske ceste po vsakem 
hektarju zemlje bodo prispevali lastniki kmetijskih zemljišč v dveh le­
tih in sicer leta 1990 in 1992.

Svet KS se pooblašča, da vsako leto na novo ovrednoti prispevek 
navoza gramoza v skladu z gibanjem cen.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 
člen Zakona o samoprispevku.

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

Glasovalec obkroži besedo »ZA«, če se strinja z uvedbo samo­
prispevka, oziroma besedo »PROTI«, če se z uvedbo samoprispevka 
ne strinja.

8. člen
Glasovnice morajo biti overjene z štampiljko Krajevna skupnost 

Veržej.

9. člen
Za izvedbo tega sklepa skrbi volilna komisija KS Veržej. Pri iz­

vedbi referenduma se smiselno uporabljajo določila Zakona o volit­
vah in delegiranju v skupščine.

10. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev bo opravljal svet KS 

ter bo o tem vsako leto poročal zboru krajanov in skupščini KS.

1 I. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotavlja KS Veržej iz sred­

stev samoprispevka.

12. člen
Skupščina KS Veržej sprejme sklep o uvedbi samoprispevka, če 

se bo večina vseh glasovalcev v posameznem naselju odločila za 
uvedbo samoprispevka. Sklep se objavi na enak način, kot sklep o 
razpisu referenduma.

13. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnih objavah 

pomurskih občin.
Veržej, 17. 5. 1988

Predsednik skupščine KS
VERŽEJ

4 Milan Štumpf, I. r.

142
SKLEP 

o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje vasi Brezovica v krajevni skupnosti 
Polana

1. člen
Na podlagi odločitve občanov na referendumu z dne 3. 4. 1988, se uvede 

krajevni samoprispevek za območje vasi Brezovica v okviru krajevne skupnosti 
Polana za:

— za asfaltiranje vaških poti
— vzdrževanje poljskih poti
— ostale komunalne zadeve
Skupna predračunska vrednost navedenih del znaša 35.000.000 din.

2. člen
Samoprispevek se uvede za dobo petih let, in sicer od 1.5. 1988 do 30. 4. 

1993

, 3. člen
Samoprispevek plačujejo občani, ki imajo stalno prebivališče v vasi Brezo­

vica.
Višina samoprispevka znaša:
2 % od neto OD delavcev
2 % od pokojnin, razen pokojnin z varstvenim dodatkom
3 % od čistega dohodka krajanov, ki opravljajo samostojno obrtno dejav­

nost
20 % od katastrskega dohodka veljavnega za tekoče leto
2,5 % od povprečnega OD v SRS za delavce začasno zaposlene v tujini, 

imajo pa prebivališče v vasi Brezovica
50.000 din za vsako gospodinjstvo za leto 1988, ostala 4 leta pa se znesek 

poveča v skladu z gibanjem cen
10.000 din letno za vsako gospodinjstvo od osebnega avtomobila in trak­

torja
4. člen

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa. 12. člen Zako­
na o samoprispevku.

Samoprispevek, ki se plačuje od osebnih dohodkov iz delovnega razmerja, 
obračunava in odteguje izplačevalec dohodka.

Kmetijski proizvajalci, obrtniki ter gospodinje morajo svoje obveznosti iz­
polniti vsako leto, najkasneje do 15. decembra.

Samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki se z osebnim delom bavijo s 
kmetijstvom, obrtno in drugo dejavnostjo in intelektualnimi storitvami, obraču­
nava in posreduje upravni organ davčne službe skupščine občine Lendava.

Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samoprispevka v določenem 
roku, se obveznost prisilno izterja po predpisih, ki veljajo za izterjavo prispev­
kov in davkov,



5. člen
Sredstva, ki se zbirajo od samoprispevka, se nakazujejo na zbirni račun 

51920-780-72707 pri Službi družbenega knjigovodstva Lendava z označbo 
»Krajevna skupnost Polana vas Brezovica«. Nadzor nad sredstvi vodi posebno 
izvoljen odbor.

6. člen
Odbor vsako leto poroča skupščini in zborom občanov o zbiranju in upora­

bi sredstev samoprispevka.

7. člen
Po izteku obdobja, za katero se uvaja samoprispevek, mora odbor sestaviti 

zaključni račun, vsako leto pa na zborih krajanov poda le-tem poročilo o opra­
vljenih delih ter finančno poročilo.

8. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Pomur­

skih občin.
Datum: 3. 4. 1988

PREDSEDNIK SKUPŠČINE KS POLANA:
JAKLIN Jože, 1. r.

143
Na podlagi 3. člena Družbenega dogovora o skupnih izhodiščih za obliko­

vanje in izvajanje politike stanarin v SR Sloveniji v letu 1988, 2. člena odredbe 
o določitvi najvišjih cen v občini G. Radgona (Ur. objave št. 14/88) in sklepa 
Odbora za gospodarjenje s stanovanji in stanovanjskimi hišami v družbeni last­
nini z dne 23/5-1988 objavlja odbor ža gospodarjenje s stanovanji in stanovanj­
skimi hišami v družbeni lastnini naslednji

SKLEP:
1. Stanarine družbenih stanovanj občine Gornja Radgona se s 1.6. 1988 

povišajo za 40 %.’
2. Najemnine za poslovne postore se v občini Gor. Radgona s 1. 6. 1988 

povišajo za 40 %.
Štev.: 025-1/86
Datum: 23/5-1988

PREDSEDNIK ODBORA ZA GOSPODARJENJE
MAJCEN Alojz, 1. r.

učni uspeh v predhodnem letniku
Če znaša mesečni doh. na druž. za 1. letnik za ostale za ostale
člana od poprečnega mes. neto SUI letnike SUI letnike VIŠ
OD v SRS, ugotovljen za in 1. letnik in VIS šol
preteklo leto VIŠ in VIS 

šol

50,1 % — cenzus 5 4 8
40,1 % - 50% 4 3 7
30,1% — 40% 3 2
30 % in manj 2

5. člen
Deficitarni poklici so:
a. III. in IV. stopnje zahtevnosti:
— gradbinci,
— poklici za zaključna dela v graadbeništvu,
— lesarji,
— rudarji,
— poklici za uslužnostne dejavnosti v drobnem gospodarstvu razen pokli­

cev, ki so našteti kot suficitarni,
— • za občino Lendava poleg gornjih poklicev še: kemijski procesničarji in 

predelovalci usnja II (usnjarskopredelovalna tehnologija)
— za občino Ljutomer poleg gornjih poklicev še: mesarji.
b. V. stopnje zahtevnosti:
— vsi tehnični poklici,
— poklici iz naravoslovja, razen poklicev, ki so našteti kot suficitarni.
c. VI. in VIL stopnje zahtevnosti:
— vsi poklici tehničnih in naravoslovnih usmeritev.
Suficitarni poklici so:
a. III. in IV. stopnje zahtevnosti:
— administratorji,
— vzdrževalci vozil in strojev,
— prodajalci,
— frizerji.
b. V. stopnje zahtevnosti:
— zdravstveni tehniki,
— upravno-administrativni tehniki.
c. VI. stopnje zahtevnosti:
— pravniki.

144
Na osnovi 9., 10. in 21. člena SaS o štipendiranju v občinah G. Radgona, 

Lendava, Ljutomer in M. Sobota, so skupščine občinskih skupnosti za zaposlo­
vanje na svojih sejah (G. Radgona 18. 4. 1988, Lendava 7. 4. 1988, Ljutomer 
21. 4. 1988 in M. Sobota 20. 4. 1988)

7. člen
Lista deficitarnih in suficitarnih poklicev se bo pri podeljevanju štipendij 

uporabljala za šolsko lejo 1988/89, 1989/90 in 1990/91.

Predsedniki skupščin občinskih skupnosti za zaposlovanje: 
— G. Radgona: Bojan Brumec, 1. r.
— - Lendava: Ivan Krpan, 1. r.
— M. Sobota: Aleksander Krpič, 1. r.
— Ljutomer: Janko Kumer, 1. r.

sprejele
DOLGOROČNO LISTO DEFICITARNIH IN SUFICITARNIH POKLICEV 

POMURJA

I. člen
Lista deficitarnih in suficitarnih poklicev izhaja iz srednjeročnih in dolgo­

ročnih kadrovskih potreb organizacij združenega dela in drugih samoupravnih 
organizacij in skupnosti Pomurja in SR Slovenije, pričakovanih trendov razvoja 
ter večletnih pokazateljev ponudbe in povpraševanja delovne sile organizacij 
združenega dela in skupnosti za zaposlovanje.

2. člen
Z listo deficitarnih in suficitarnih poklicev se opredeljuje in zasleduje: 
— da je eden izmed dejavnikov pri odločitvi za smer izobraževanja pri 

mladini, ki se odloča za izobraževanje v usmerjenem izobraževanju,
— da je eden od kazalcev ustrezne dolgoročne kadrovske politike organi­

zacij združenega dela, predvsem kadrovskega štipendiranja;
— daje eden od instrumentov podeljevanja štipendij iz združenih sredstev.

3. člen
Deficitarni poklici so tisti poklici, katerih kadrov izrazito primanjkuje in 

bo še nekaj časa primanjkovalo na celotnem območju Pomurja in SR Slovenije! 
Štipendije za izobraževanje teh kadrov podeljujejo v prvi vrsti organizacije 
združenega dela v skladu z določili SaS o štipendiranju.

Izjemoma se kadrovske štipendije za izobraževanje teh kadrov mimo dogo­
vorjenega cenzusa v skupnem razpisu kadrovskih štipendij v SR Sloveniji lahko 
podelijo in povečajo:

— če ni dovolj prosilcev, katerih dohodek na družinskega člana v prete­
klem koledarskem letu ne presega dogovorjenega cenzusa

— se povečajo do 200 točk.

4. člen
Suficitarni poklici so tisti, ki jih je izrazito več kot jih je možno zaposliti v 

SRS. Za izobraževanje teh kadrov se štipendije iz združenih sredstev podeljuje­
jo le izjemoma. Pri podelitvi štipendij se upoštevajo naslednji kriteriji:

— mnenje oziroma prognoza službe za poklicno usmerjanje strokovne 
službe za zaposlovanje za uspešnost kandidata v izbranem poklicu

— mesečni dohodek na družinskega člana in učni uspeh prosilca štipendije 
v predhodnem izobraževanju in sicer:

145
Volilna komisija Krajevne skupnosti Železne dveri daje na podlagi 12. čle­

na Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list 
SRS št. 23/77) in na podlagi sklepa o razpisu referenduma za uvedbo krajevne­
ga samoprispevka v Krajevni skupnosti Železne dveri (Uradne objave Pomur­
skih občin št. 11/88)

POROČILO 
o izidu glasovanja na referendumu 24. aprila 1988 za uvedbo krajevnega samopri­

spevka za območje Krajevne skupnosti Železne dveri

Na podlagi glasovalnega materiala volilna komisija ugotavlja naslednji 
izid glasovanja:

1. v volilni imenik za glasovanje je vpisanih 782 volilnih upravičencev,
2. glasovanja se je udeležilo 753 volilcev, kar predstavlja 96,29 %,
3. za uvedbo krajevnega samoprispevka se je izreklo 652 volilcev, kar 

predstavlja 83,37 %,
4. proti uvedbi je glasovalo oziroma s svojo neudeležbo izkazalo 127 volil­

nih upravičencev — kar predstavlja 16,25 %,

5. neveljavne glasovnice so bile 3 kar predstavlja- 0,38 %.
Na podlagi ugotovljenega izida glasovanja volilna komisija ugotavlja, da 

je odločitev na referendumu dne 24. aprila 1988 za uvedbo krajevnega samopri­
spevka po določilu 21. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebne­
ga izjavljanja (Ur. list SRS št. 23/77) sprejeta z zakonsko večino.

Železne dveri, dne 7. maja 1988

Predsednik 
volilne komisije KS Železne dveri 

Miloš VRBANČIČ I. r.


	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne16\id-30198273_date-1988_vol-014_no-16_scn-001.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne16\id-30198273_date-1988_vol-014_no-16_scn-002.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne16\id-30198273_date-1988_vol-014_no-16_scn-003.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne16\id-30198273_date-1988_vol-014_no-16_scn-004.jpg‎

